
GMINA  ZAWADZKIE  

ul. Dębowa 13, 47-120 Zawadzkie 

tel.: 77 4623 100 umig@zawadzkie.pl www.zawadzkie.pl 
   

1 

 

Zawadzkie, 09.10.2024 r. 
UE.271.1.4.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 09.10.2024 r. o godzinie 10:30 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert  

w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Remont ulicy Powstańców Śląskich w Żędowicach 

Zadnie 1 – Remont ulicy Powstańców Śląskich w Żędowicach 

Zadanie 2 – Remont skrzyżowania odcinka drogi 1803 O  

w m. Żędowice ul. Powstańców Śląskich. 

Do upływu terminu składania ofert (09.10.2024 godz. 10:00) w przedmiotowym 

postępowaniu łącznie złożono 8 ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu 

Cena (C) Okres 

gwarancji  

i rękojmi Zadnie 1 Zadanie 2 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „AUTOCORT” Marcin Kłosek 

ul. Brzegowa 23, 47-150 Leśnica 

NIP 7561866568 

08.10.2024 r. 

godz.: 13:06 
306.270,00 zł 29.520,00 zł 60 miesięcy 

2 

Technical Solutions Sp. z o.o. 

ul. Strzelecka 13b,  

47-230 Kędzierzyn Koźle 

NIP 1132901545 

09.10.2024 r. 

godz.: 07:11 
263.109,32 zł 20.113,88 zł 60 miesięcy 

3 

Hucz Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Częstochowska 14, 

42-283 Boronów 

NIP 5751885237 

09.10.2024 r. 

godz.: 07:28 
217.520,65 zł 32.748,06 zł 60 miesięcy 

4 

P.U.H. BUD-MET Jarosław Kałmuk 

ul. Słowackiego30, 

42-134 Trukolasy 

NIP 5741006553 

09.10.2024 r. 

godz.: 08:09 
172.444,46 zł 13.957,95 zł 60 miesięcy 

5 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

NIP 5751383487 

09.10.2024 r. 

godz.: 08:27 
236.839,98 zł 18.405,33 zł 60 miesięcy 



GMINA  ZAWADZKIE  

ul. Dębowa 13, 47-120 Zawadzkie 

tel.: 77 4623 100 umig@zawadzkie.pl www.zawadzkie.pl 
   

2 

 

6 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „LARIX” Sp. z o.o. 

ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec 

NIP 5751839378 

09.10.2024 r. 

godz.: 08:45 
248.467,31 zł 21.785,22 zł 60 miesięcy 

7 

TRANSKOM BIAŁDYGA Sp. z o.o. 

ul. Polna 1B, 47-143 Jaryszów 

NIP 7561992830 

09.10.2024 r. 

godz.: 08:49 
246.000,00 zł 36.900,00 zł 60 miesięcy 

8 

OLS Sp. z o.o., Sp. Sp. k. 

ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec 

NIP 5751886343 

09.10.2024 r. 

godz.: 09:40 
193.366,21 zł 18.322,68 zł 60 miesięcy 

 
 


		2024-10-09T15:00:27+0200




